DECRETO Nº 6658,  DE 01 DE JANEIRO DE 1995.

DOE N.º 3176,  2 DE JANEIRO DE 1995.

Nomeia Secretária Especial.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no uso das atribuições que lhe confere  o  Art. 65, incisos V,  combinado com o § 1º do art. 263, da Constituição  Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada  MARIA INÊS BATISTA DA SILVA ZANOL,  para exercer o cargo de Secretária Especial de Promoção Humana e Ação Social.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 01 de janeiro de 1995, 107º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

Decreto 6658 de 01 -01-1995